כמו כן, אציג את סדר הקדימויות ואת המשמעויות של דברים אלו. בנוסף אעסוק במצב של ריבוי נושים ודרכי ההתמודדות עימם וכן בקשיים הקיימים בכך. לבסוף נבחן מה נוהגים כיום במסגרת הליכי הפירוק וכן לבסוף ננסה להציע דרכי פעולה על מנת לפתור נושא זה.

¹ ב' ירקוני וא' מן (2018), תובענה והצבעה ייצוגית בהליכי חדלות פירעון, משפטים, מ"ו, 3 (כסלו תשע"ח, נובמבר 2017), עמ' 885-927

² האן, ד. (2001). העברת ערך לנושה והמחאת זכות על-ידי נושה: על העדפת נושים בחדלות-פירעון. Bar-Ilan Law Studies/מחקרי משפט, (2), 197-227.

³ שם ה"ש 1

⁴ שם ה"ש 1

חדלות פירעון של חברה

כידוע חברה הינה אישות משפטית עצמאית המוקמת מכוח חוק החברות תשנ"ט – 1999. כאישות משפטית מלאה היא נושאת בזכויות וחובות וזאת על מנת לנהל את מהלך העסקים והחיים של החברה. לעיתים במהלך החיים של החברה, החברה נקלעת למצב של חדלות פירעון.

חדלות פירעון משמעותה היא כי לחברה ישנן חובות והתחייבויות אשר עולים על הנכסים והמזומנים של החברה וכך עולה שהחברה אינה מסוגלת לעמוד בהחזרי התשלומים לכלל הנושים של חברה ולכן היא מוגדרת חדלת פירעון⁵.